2

[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.06.2025 г.                                                                              N 120
 Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
   городского поселения «Микунь» от 15.09.2021 №162 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского поселения «Микунь»
(2021-2025 годы»)
На основании Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 15.09.2021 №162 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского поселения «Микунь» (2021-2025 годы)» (далее – Постановление, Программа).
1.1. В позициях 3.2 и 3.4 таблицы 1 раздела 3 Программы слова «Контрактная служба   администрации городского поселения «Микунь» заменить словами «Контрактный управляющий администрации городского поселения «Микунь».

1.2. Позицию 4.6 таблицы 1 раздела 3 Программы исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя администрации поселения.

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»
                                               В.А.Розмысло

PAGE